
 
 

 
 

Oktober 2024 
Semesterkoordinators evalueringsrapport for Kandidat i Folkesundhedsvidenskab, 4. sem. 
 
Årstal: 2024 
Semesterkoordinator/dato for udarbejdelse af rapport: Henrik Bøggild/111024 
Antal afholdte semestergruppemøder på semestret: 2 
Bilag vedhæftet: 0 
(Referater fra semestergruppemøde skal kun vedhæftes, hvis de ikke tidligere er sendt til studienævn (studienævnssekretær). Semesterevalueringsrapport skal ikke 
vedhæftes.  
 
Studiestart (kun i rapporter for efterårssemesteret og kun på 1. sem KA - indeholdt i semesterevalueringsrapporten samt bemærkninger fra semestergruppemøde)   
 
 
 
Semestret generelt (bemærkninger til forberedelse/opstart, studie-/læringsmiljø, studerendes arbejdsindsats, deltagelse i styrings-/semestergruppemøder og 
semesterevaluering, administration, fysiske rammer m.m.) 
 
Der var 30 studerende på holdet, hvoraf kun 3 har besvaret evalueringen. Fra dagligdagen og semestergruppemøderne har der været 
indtryk af en høj arbejdsindsats. 
 
God vurdering af karrierearrangementer, både møderne med karrierecenteret og et sundt match var givende i forhold til at forberede 
overgangen efter studierne. 
 
Projektmodul (bemærkninger til forløb af gruppedannelse, forløb af projektgruppearbejde, projektvejledning, sammenhæng mellem projektgruppearbejde og 
kursusmoduler, statusseminar, eksamen m.m.) 
 
Sidste års problem hvor karrieredag og statusseminar lå samtidig er undgået. De planlagte aktiviteter blev gennemført. 
 
Der er ved gruppedannelse fortsat de-facto dannede grupper, der ikke er åbne overfor at danne nye konstellationer. Det er desuden 
oplevelsen fra gruppedannelsen at en del vægtede at arbejde med den praksiskontakt/projektforslag som de selv havde indsendt, 
også selvom det medførte at der ikke blev dannet en gruppe. Tildels på grund heraf, var der relativt mange enkeltmandsgrupper (7) i 
år. Forslag om at man på 3. semester kan snakke om faglige interesser og specialeemner. 
 
Kursusmoduler (bemærkninger til kursusmodulers forløb – forelæsninger, caseundervisning, klinik ophold og kliniske øvelser, sammenhæng/progression i/mellem 
forløb, forberedelse/opgaveløsning/øvelser, eksamen m.m.) 
 
Der er ingen kursusmoduler. 
 
Action points/planlagte tiltag 
 
Fortsat arbejde med gruppedannelsesprocessen. 
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